[image: image1.png]

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В ЛЕНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
30.09.2019   № 9
Решение
Информация о правонарушениях и преступлениях коррупционного характера на территории Ленинского муниципального района

Заслушав и обсудив информацию прокурора Ленинского района Волгоградской области С. Г. Пашкевича,
межведомственная   комиссия   по   противодействию   коррупции   в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области

решила:

           1. Принять к сведению информацию  прокурора Ленинского района Волгоградской области С.Г. Пашкевича о правонарушениях и преступлениях коррупционного характера на территории Ленинского муниципального района.

            2. Рекомендовать юридическому отделу администрации Ленинского муниципального района провести занятие с руководителями муниципальных учреждений Ленинского муниципального района по вопросам, касающимся профилактики коррупционных правонарушений на муниципальной службе.
           3. О выполнении настоящего решения уведомить межведомственную комиссию по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе в срок до 30 декабря 2019 года.
Председатель межведомственной
комиссии по противодействию
коррупции в Ленинском

муниципальном районе                                                                 А. В. Денисов